

Łódź, dnia 5.11.2019r.

Treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi

Dotyczy postępowania nr referencyjny:

ZP/ 4 /2019r.

pn. „**Wykonanie adaptacji części I piętra budynku przychodni Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie” w Łodzi, zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Maratońskiej 71**”

Pytanie:

1. Wg opisu do PT pkt. 5 zakres prac napisano - demontaż balustrady przy schodowe i montaż nowej systemowej ze szkła hartowanego - brakuje w przedmiarze - jeżeli wykonać proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Wymianę balustrady przewidziano w drugim etapie, zgodnie z kosztorysem pkt 142- balustradę istniejącą należy oczyścić a następnie pomalować dwukrotnie farbą przeznaczoną do prętów stalowych.

Pytanie:

2. W opisie do PT wymieniono wyposażenie pomieszczeń np. osadnik na gips, parawan lekarski, negatoskop, stolik metalowy, wózek modułowy itp. - jeżeli w zakresie tego przetargu, proszę o podanie szczegółowych opisów ich parametrów.

Odpowiedź:

Wyposażenie nie wchodzi w zakres przetargu, osadnik na gips należy przewidzieć przy wykonaniu tego fragmentu inst. wod-kan.

Pytanie:

3. Elementy pokazane na rys. 05 - technologia - czy w zakresie przetargu.

Odpowiedź:

Zakres przetargu obejmuje prace budowlane zgodnie z opisem technicznym i rysunkami.

Pytanie:

4. Zmieniono termin wykonania zamówienia na 18.12.2019r. - nie zmniejszając zakresu zamówienia - nie jest możliwe wykonanie tych prac w ciągu ok. 1 m-ca.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, z uwagi na omyłkę w dacie realizacji zamówienia w stosunku do zapisów SIWZ. W SIWZ w Rozdziale 6 zapisano, iż „Zamawiający wymaga aby zamówienie zostało wykonane ... do dnia 18 grudnia 2019 r.”

Pytanie:

5. Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu zakończenia prac.? Dokumentacja obejmuje wymianę 30 szt. drzwi wew. Producent określa termin wykonania drzwi dąb milano 1 akustyka 27 db /Porta/ na 7-8 tygodni. Nawet jeżeli uda się rozstrzygnąć przetarg ok, 22- 25 listopada, to dostawa zamówienia nastąpi w połowie stycznia 2020r. Żaden wykonawca nie dotrzyma określonego w SIWZ terminu.

Odpowiedź.

Uwzględniając powyższe uwagi zamawiający dopuszcza możliwość wykonania montażu drzwi wraz z ościeżnicami w terminie do dnia 31 stycznia 2020r.

Wobec powyższego zamawiający dokona zmiany stosownych zapisów w projekcie umowy oraz w formularzu ofertowym. Wszystkie inne prace muszą być wykonane do dnia 18.12.2019r.

Pytanie:

6. W przedmiarze sanitarnym nie ma urządzeń sanit, t.j. zlewy czy umywalki i baterii, a na rysunkach widać, że niektóre są projektowane na szafkach - jeżeli należy ująć w przetargu, proszę określić ile na szafkach ?

Odpowiedź:

Wszystkie urządzenia sanitarne do wbudowania są ujęte w przedmiarze budowlanym.

Pytanie:

7. W przedmiarze centralnego ogrzewania są rury pex zaciskowe, a w projekcie jest napisane, że mają być stalowe cienkościenne - jakie policzyć ?

Odpowiedź:

Należy policzyć: Stalowe cienkościenne.

Pytanie:

8. W zestawieniu stolarki drzwiowej widać naświetla nad drzwiami - czy będą wymieniane razem z drzwiami ?

Odpowiedź:

Zaprojektowano wymianę drzwi .

Pytanie:

9. Producent drzwi odpisał nam, że drzwi o akustyce 27 dB nie posiadają ościeżnicy z panelem górnym wys. 100cm, jak zaznaczono w projekcie - taki panel posiadają ościeżnice Level, których nie można zastosować do drzwi 27 dB - proszę o informację drzwi o jakich parametrach należy wycenić.
10. Jeszcze raz drzwi akustyczne 27 dB - wg opisu ościeżnica bezprzylgowa a drzwi przylgowe - co projektant miał na myśli ?

Odpowiedź:

Należy zastosować - Drzwi przylgowe, bo drzwi przylgowe mają parametry akustyczne.

Drzwi wraz z ościeżnicą regulowaną i blendą mają stanowić komplet.

Blenda nad drzwiami ma mieć wymiar 100 cm (blenda jest elementem do przycinania).

W/w rozwiązania są powszechnie dostępne na rynku.

DYREKTOR
Miejskiego Centrum Medycznego
"Polesie" w Łodzi

Monika Nogala